吴环建〔2020〕7号
关于吴川市塘尾聪华渔网制品加工厂胶丝

生产建设项目环境影响报告表的审批意见
吴川市塘尾聪华渔网制品加工厂：

你厂报送的由贵州飞达科技开发有限公司编制的《吴川市塘尾聪华渔网制品加工厂胶丝生产项目建设项目环境影响报告表》(以下简称报告表)收悉。我局按照建设项目环境管理有关规定对该项目进行了审查和公示，经研究，审批意见如下：

一、同意报告表的结论和建议，报告表批复后可作为该项目建设和日常运行管理的环境保护依据。你厂必须按报告表的建议，严格执行建设项目环境保护“三同时”制度，认真落实报告表提出的污染防治措施。

二、项目位于吴川市塘尾街道塘头社区塘头村130号(N21o23＇24〃，E110o43＇6.87〃)。本项目厂房己建成，项目占地总面积为500m2，建筑面积180m2，建筑内容包括拌料车间、办公室、拉丝车间、仓库等；项目总投资100万元，环保投资25万元；项目主要为生产、销售渔网胶丝，年产量约200吨，生产原料为聚丙稀新料、色料。
三、项目运营中要严格落实各种污染防治措施，重点做好以下工作：

(一) 产生的生活污水经三级化粪池处理达到《农田灌溉水质标准》(GB5084-2005)中旱作标准后回用于林地灌溉。
(二) 认真落实报告表里的大气污染防治措施，优选大气污染物处理设施，并加强管理，确保生产时处理设施正常运行。项目产生的有组织有机废气用集气罩收集后，经废气处理设施处理，达到《合成树脂工业污染物排放标准》(GB31572-2015)后经15来排气筒排放，确保有机废气浓度厂界稳定达标。
(三) 运营期间要落实噪声污染的防治措施。优化厂区布局，采用低噪声设备，主要噪声源采取隔声、减振等降噪措施；加强运营期设备的管理和维护，削减噪声强度，确保噪声厂界稳定达标。

(四) 运营期固废必须分类收集，分类处理。

四、不得擅自增设项目，如有必需呈报我分局。

五、项目竣工后，需要配套建设的环境保护设施经过验收合格，污染物排放达到标准方可正式投入生产。

六、本审批意见自批准之日起5年内有效，如果项目的性质、规模、地点或防治污染的措施发生重大变动的，应重新报批项目的环境影响评价文件。

湛江市生态环境局吴川分局
2020年1月21日